
Projektas  

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RINKLIAVŲ ĮSTATYMO NR. VIII-1725 6 STRAIPSNIO PAKEITIMO IR 

ĮSTATYMO PAPILDYMO 19 STRAIPSNIU ĮSTATYMAS 

 

2019 m.               d. Nr. 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 6 straipsnio pakeitimas 

Papildyti 6 straipsnį 30 punktu: 

„30) dokumentų išduoti leidimą gyventi Lietuvos Respublikoje tvarkymą ir leidimo 

gyventi Lietuvos Respublikoje išdavimą Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos 

Karalystės (toliau – Jungtinė Karalystė) piliečiams ir jų šeimos nariams, kurie iki Jungtinės 

Karalystės išstojimo iš Europos Sąjungos dienos yra įgiję teisę gyventi Lietuvos Respublikoje 

kaip Europos Sąjungos valstybės narės piliečiai ir jų šeimos nariai ir dėl šių leidimų gyventi 

Lietuvos Respublikoje kreipėsi per 9 mėnesius nuo Jungtinės Karalystės išstojimo iš Europos 

Sąjungos dienos.“ 

 

2 straipsnis. Įstatymo papildymas 19 straipsniu 

Papildyti Įstatymą 19 straipsniu: 

„19 straipsnis. Įstatymo taikymas Jungtinei Karalystei 

Dvejus metus nuo Jungtinės Karalystės išstojimo iš Europos Sąjungos dienos šio 

įstatymo 6 straipsnio nuostatos, kuriose numatytas Europos Sąjungos piliečių šeimos narių ar 

Europos Sąjungos valstybėje narėje įgytą profesinę kvalifikaciją prašančių pripažinti asmenų 

atleidimas nuo valstybės rinkliavos, tokia pačia apimtimi taikomos Jungtinės Karalystės 

piliečiams ir jų šeimos nariams, taip pat asmenims, prašantiems pripažinti Jungtinėje Karalystėje 

įgytą profesinę kvalifikaciją.“ 

 

3 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės 

išstojimo iš Europos Sąjungos dieną. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimą įstatymą. 

 

Respublikos Prezidentas 


